FiN 6a giornata attivita esordienti VE2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

Mirano, Domenica 06/02/2011 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

GRECO VITTORIO

ROSSI MATTEO
SEGATO KEVIN JACOPO
BEDON MARCO

GIANA GIORGIO
BISTERZO ALBERTO

e
oORrNUOMW

o0 WNBRE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
1999
1998
1999
1999
1999

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Foglion. 1
05/12/2013

Cat.: Esordienti A M

Tempo

02:51.3
02:55.5
02:55.8
03:01.8
03:14.9
03:27.7

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

