

6a giornata attività esordienti VE2

Foglio n. 1 05/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Mirano, Domenica 06/02/2011 ore 11:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	GRECO VITTORIO	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	02:51.3	9.00
2	1	4	ROSSI MATTEO	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:55.5	7.00
3	1	5	SEGATO KEVIN JACOPO	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	02:55.8	6.00
4	1	2	BEDON MARCO	1999	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	03:01.8	5.00
5	1	1	GIANA GIORGIO	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	03:14.9	4.00
6	1	6	BISTERZO ALBERTO	1999	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	03:27.7	3.00